
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун 

Новосибирская область

От 0Л. M U -

О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги 
по принятию на учет граждан в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях, утвержденный 
постановлением администрации Сузунского района 
от 16.02.2021 № 69

В целях приведения правовых актов администрации Сузунского района в 
соответствие с федеральным законодательством и законодательством 
Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, утвержденный постановлением администрации Сузунского 
района от 16.02.2021 № 69 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях», следующие изменения:

1.1. пункт 2.5. изложить в следующей редакции:
«2.5. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих 

предоставление муниципальной услуги, подлежит обязательному размещению 
на официальном сайте администрации, в федеральном реестре и на Едином 
портале государственных и муниципальных услуг (функций).

1.2. В подпункте 3 пункта 2.6. слова «выписку из домовой книги по месту 
жительства либо иной» исключить.

№ №



2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
«Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить 
на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Г лава Сузунского района Л.В. Некрасова


